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Pombal

Pentatlo Juvenis (Fem)

1Série
JuvOLÍMPICO VIANENSE38 Marta Araújo 2004-12-16

60 M Barr.Juv.Fem-76 (Fem)

1Série
JuvOLÍMPICO VIANENSE        9,72    765,038 Marta Araújo1 ª 2004-12-16

JuvC F OLIVEIRA DOURO       1 0,52    618,051 Catarina Azevedo2 ª 2003-02-01

JuvATLETAS FIM SEMANA       1 0,53    616,036 Matilde Silva3 ª 2004-07-16

JuvG C A DONAS       1 1,05    528,081 Bruna Seborro4 ª 2003-09-17

JuvG C A DONAS       1 1,36    479,082 Inês Marques5 ª 2003-06-04

JuvS L BENFICA       1 1,88    401,0203 Catarina Gomes6 ª 2003-09-26

2Série
JuvGRUPO REC EIRENSE        9,45    818,083 Lurdes Oliveira1 ª 2004-03-06

JuvA CRISTÂ MOCIDADE        9,57    794,034 Elena Furk2 ª 2003-02-10

JuvVITÓRIA S C        9,66    777,0215 Maria Miguel Andrade3 ª 2003-08-25

JuvC F OLIVEIRA DOURO        9,69    771,052 Carolina Coutinho4 ª 2003-02-12

JuvS L BENFICA        9,90    731,0205 Luana Soares5 ª 2004-11-10

JuvC F OLIVEIRA DOURO       1 0,04    705,070 Fabiana Lucart6 ª 2004-08-27

JuvJUV VIDIGALENSE       1 0,51    620,085 Lara Duarte7 ª 2004-07-06

Salto em Altura (Fem)

1Série
JuvC F OLIVEIRA DOURO  1,52  644,051 Catarina Azevedo1 ª 2003-02-01

JuvC F OLIVEIRA DOURO  1,49  610,052 Carolina Coutinho2 ª 2003-02-12

JuvC F OLIVEIRA DOURO  1,49  610,070 Fabiana Lucart3 ª 2004-08-27

JuvS L BENFICA  1,40  512,0203 Catarina Gomes4 ª 2003-09-26

JuvG C A DONAS  1,40  512,082 Inês Marques5 ª 2003-06-04

JuvS L BENFICA  1,40  512,0205 Luana Soares6 ª 2004-11-10

JuvG C A DONAS  1,31  419,081 Bruna Seborro7 ª 2003-09-17

1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 Classf / Dorsal / Atleta SERIES

511 Catarina Azevedo ---  ---  ---  o    o    o    xo   o    o    xxo  xxx            

522 Carolina Coutinho ---  ---  ---  o    o    o    o    o    xo   xxx                 

703 Fabiana Lucart o    o    o    o    xo   o    xo   xo   xxo  xxx                 

2034 Catarina Gomes ---  ---  ---  xo   xo   o    xxx                                

825 Inês Marques o    o    o    o    o    xo   xxx                                

2056 Luana Soares ---  ---  xo   o    xo   xo   xxx                                

817 Bruna Seborro o    o    xxo  xxx                                               
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Pombal

Salto em Altura (Fem)

2Série
JuvA CRISTÂ MOCIDADE  1,58  712,034 Elena Furk1 ª 2003-02-10

JuvATLETAS FIM SEMANA  1,55  678,036 Matilde Silva2 ª 2004-07-16

JuvJUV VIDIGALENSE  1,52  644,085 Lara Duarte3 ª 2004-07-06

JuvOLÍMPICO VIANENSE  1,49  610,038 Marta Araújo4 ª 2004-12-16

JuvGRUPO REC EIRENSE  1,49  610,083 Lurdes Oliveira5 ª 2004-03-06

JuvVITÓRIA S C  1,49  610,0215 Maria Miguel Andrade6 ª 2003-08-25

1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 Classf / Dorsal / Atleta SERIES

341 Elena Furk ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  o    o    o    o    o    xxx  

362 Matilde Silva ---  ---  ---  ---  o    ---  o    o    o    o    xo   xxx       

853 Lara Duarte ---  ---  ---  ---  ---  o    o    o    xo   o    xxx            

384 Marta Araújo ---  ---  ---  ---  ---  o    ---  o    o    xxx                 

835 Lurdes Oliveira ---  ---  ---  o    o    o    o    xxo  xo   xxx                 

2156 Maria Miguel Andrade ---  ---  ---  ---  ---  o    o    o    xxo  xxx                 

Peso - 3 kg (Fem)
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Pombal

Peso - 3 kg (Fem)

1Série
JuvC F OLIVEIRA DOURO  10,85  585,052 Carolina Coutinho1 ª 2003-02-12

JuvA CRISTÂ MOCIDADE  10,57  567,034 Elena Furk2 ª 2003-02-10

JuvOLÍMPICO VIANENSE  9,60  503,038 Marta Araújo3 ª 2004-12-16

JuvS L BENFICA  8,96  462,0205 Luana Soares4 ª 2004-11-10

JuvVITÓRIA S C  8,87  456,0215 Maria Miguel Andrade5 ª 2003-08-25

JuvC F OLIVEIRA DOURO  8,52  433,051 Catarina Azevedo6 ª 2003-02-01

JuvATLETAS FIM SEMANA  8,43  427,036 Matilde Silva7 ª 2004-07-16

JuvG C A DONAS  8,41  426,081 Bruna Seborro8 ª 2003-09-17

JuvGRUPO REC EIRENSE  8,24  415,083 Lurdes Oliveira9 ª 2004-03-06

JuvJUV VIDIGALENSE  7,56  371,085 Lara Duarte10 ª 2004-07-06

JuvG C A DONAS  7,07  340,082 Inês Marques11 ª 2003-06-04

JuvS L BENFICA  7,01  336,0203 Catarina Gomes12 ª 2003-09-26

JuvC F OLIVEIRA DOURO  6,79  322,070 Fabiana Lucart13 ª 2004-08-27

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 10,10  10,46  10,85 521 Carolina Coutinho

 10,57  10,04  10,54 342 Elena Furk

  8,83   9,60   8,63 383 Marta Araújo

  8,96   8,44   7,96 2054 Luana Soares

  8,78   8,87   8,58 2155 Maria Miguel Andrade

  8,52   7,84   8,29 516 Catarina Azevedo

  8,35   8,15   8,43 367 Matilde Silva

  8,41   8,34   8,39 818 Bruna Seborro

  8,24   7,75   8,04 839 Lurdes Oliveira

  7,56   6,26      X 8510 Lara Duarte

  6,87   7,07   6,46 8211 Inês Marques

  6,80   7,01   6,62 20312 Catarina Gomes

  6,55   6,79   6,26 7013 Fabiana Lucart

Comprimento (Fem)
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Pombal

Comprimento (Fem)

1Série
JuvGRUPO REC EIRENSE  5,38  665,083 Lurdes Oliveira1 ª 2004-03-06

JuvVITÓRIA S C  5,18  609,0215 Maria Miguel Andrade2 ª 2003-08-25

JuvOLÍMPICO VIANENSE  5,12  592,038 Marta Araújo3 ª 2004-12-16

JuvA CRISTÂ MOCIDADE  5,09  584,034 Elena Furk4 ª 2003-02-10

JuvC F OLIVEIRA DOURO  5,01  562,052 Carolina Coutinho5 ª 2003-02-12

JuvS L BENFICA  4,81  508,0205 Luana Soares6 ª 2004-11-10

JuvATLETAS FIM SEMANA  4,79  503,036 Matilde Silva7 ª 2004-07-16

JuvC F OLIVEIRA DOURO  4,71  482,051 Catarina Azevedo8 ª 2003-02-01

JuvS L BENFICA  4,67  472,0203 Catarina Gomes9 ª 2003-09-26

JuvC F OLIVEIRA DOURO  4,64  464,070 Fabiana Lucart10 ª 2004-08-27

JuvJUV VIDIGALENSE  4,63  461,085 Lara Duarte11 ª 2004-07-06

JuvG C A DONAS  4,59  451,082 Inês Marques12 ª 2003-06-04

JuvG C A DONAS  4,48  423,081 Bruna Seborro13 ª 2003-09-17

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  5,34   5,38   5,16 831 Lurdes Oliveira

  5,18      X   5,11 2152 Maria Miguel Andrade

  5,12   4,97   4,92 383 Marta Araújo

     X   4,81   5,09 344 Elena Furk

     X   5,01      X 525 Carolina Coutinho

     X   4,81      X 2056 Luana Soares

  4,79   4,46   4,57 367 Matilde Silva

     X   4,71      X 518 Catarina Azevedo

  4,67      X   4,41 2039 Catarina Gomes

     X   4,64   4,41 7010 Fabiana Lucart

  4,04   4,58   4,63 8511 Lara Duarte

  4,41      X   4,59 8212 Inês Marques

  4,48   4,26   4,37 8113 Bruna Seborro

800 Metros (Fem)
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Pombal

800 Metros (Fem)

1Série
JuvA CRISTÂ MOCIDADE     2  2 9,72    696,034 Elena Furk1 ª 2003-02-10

JuvVITÓRIA S C     2  3 1,16    678,0215 Maria Miguel Andrade2 ª 2003-08-25

JuvJUV VIDIGALENSE     2  3 2,61    661,085 Lara Duarte3 ª 2004-07-06

JuvS L BENFICA     2  3 3,46    650,0203 Catarina Gomes4 ª 2003-09-26

JuvATLETAS FIM SEMANA     2  3 5,41    627,036 Matilde Silva5 ª 2004-07-16

JuvC F OLIVEIRA DOURO     2  3 5,87    621,052 Carolina Coutinho6 ª 2003-02-12

JuvS L BENFICA     2  3 8,73    588,0205 Luana Soares7 ª 2004-11-10

JuvC F OLIVEIRA DOURO     2  4 2,58    544,051 Catarina Azevedo8 ª 2003-02-01

JuvOLÍMPICO VIANENSE     2  4 2,63    543,038 Marta Araújo9 ª 2004-12-16

JuvG C A DONAS     2  4 4,95    517,082 Inês Marques10 ª 2003-06-04

JuvGRUPO REC EIRENSE     2  4 5,42    512,083 Lurdes Oliveira11 ª 2004-03-06

JuvC F OLIVEIRA DOURO     2  4 9,06    473,070 Fabiana Lucart12 ª 2004-08-27

JuvG C A DONAS     3  0 5,83    313,081 Bruna Seborro13 ª 2003-09-17
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Pombal

Clube Participantes Participações Nr.Atletas

F M T F M T

PORTUGAL -
ASSOCIACAO ATLETISMO LISBOA                       Federado
EBMDS E M DOMINGOS SARAIVA 1616 3 3
SLB S L BENFICA 382810 2 4 6
ASSOCIACAO ATLETISMO SANTAREM Federado
CPA-S CASA POVO ALCANENA 77 1 1
ASSOCIACAO DISTRITAL ATLETISMO LEIRIA Federado
JV JUV VIDIGALENSE 1495 1 2 3
ASSOCIACAO DISTRITAL ATLETISMO COIMBR Federado
GRE-AA GRUPO REC EIRENSE 1275 1 1 2
ASSOCIACAO ATLETISMO AVEIRO                       Federado
AFIS ATLETAS FIM SEMANA 55 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO PORTO                        Federado
CFOD C F OLIVEIRA DOURO 1515 3 3
LAVRA C DESP C+S LAVRA 77 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO BRAGA Federado
VTSC VITÓRIA S C 55 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO VIANA DO CASTELO Federado
CAOV OLÍMPICO VIANENSE 66 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO CASTELO BRANCO Federado
GCAD G C A DONAS 1010 2 2
ASSOCIACAO ATLETISMO REGIÃO AUTÓNOM Federado
ADRAP A D R ÁGUA DE PENA 77 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO TERCEIRA Federado
ACM-A A CRISTÂ MOCIDADE 55 1 1

147

81

66 13

13

26

Totais de participações 
individuais + estafetas

Legendagem de Observações Codificadas

DesistiuDNF

FaltouDNS

Sem MarcaSM

Participação por Escalão
Participações Nr.Atletas

F M T F M T

1478166 13 13 26Juvenis

147

81

66 13

13

26

Totais de participações 
individuais + estafetas
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FemPentatlo Juvenis

60 M 
Barr.Juv.Fem

-76

Salto em 
Altura

Peso - 3 kg Comprimento 800 MetrosTotal de 
Pontos

Nome / Dorsal / Clube Categ/
 Ano 
Nasc.

Classf.

3

12/01/2020

34

Elena Furk
2003

7943 353 712 567 584 696Juv

ACM-A

1 ª
 9,57  1,58  10,57  5,09  229,72

52

Carolina Coutinho
2003

7713 149 610 585 562 621Juv

CFOD

2 ª
 9,69  1,49  10,85  5,01  235,87

215

Maria Miguel Andrade
2003

7773 130 610 456 609 678Juv

VTSC

3 ª
 9,66  1,49  8,87  5,18  231,16

83

Lurdes Oliveira
2004

8183 020 610 415 665 512Juv

GRE-AA

4 ª
 9,45  1,49  8,24  5,38  245,42

38

Marta Araújo
2004

7653 013 610 503 592 543Juv

CAOV

5 ª
 9,72  1,49  9,60  5,12  242,63

36

Matilde Silva
2004

6162 851 678 427 503 627Juv

AFIS

6 ª
 10,53  1,55  8,43  4,79  235,41

205

Luana Soares
2004

7312 801 512 462 508 588Juv

SLB

7 ª
 9,90  1,40  8,96  4,81  238,73

85

Lara Duarte
2004

6202 757 644 371 461 661Juv

JV

8 ª
 10,51  1,52  7,56  4,63  232,61

51

Catarina Azevedo
2003

6182 721 644 433 482 544Juv

CFOD

9 ª
 10,52  1,52  8,52  4,71  242,58

70

Fabiana Lucart
2004

7052 574 610 322 464 473Juv

CFOD

10 ª
 10,04  1,49  6,79  4,64  249,06

203

Catarina Gomes
2003

4012 371 512 336 472 650Juv

SLB

11 ª
 11,88  1,40  7,01  4,67  233,46

82

Inês Marques
2003

4792 299 512 340 451 517Juv

GCAD

12 ª
 11,36  1,40  7,07  4,59  244,95

81

Bruna Seborro
2003

5282 109 419 426 423 313Juv

GCAD

13 ª
 11,05  1,31  8,41  4,48  305,83
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Pombal

60 metros (Masc)

1Série
STP JuvE M DOMINGOS SARAIVA        7,53    703,076 David Graça1 º 2003-07-17

JuvC DESP C+S LAVRA        7,55    697,0121 Rafael Jesus2 º 2004-04-24

JuvJUV VIDIGALENSE        7,63    671,088 André Petriv3 º 2003-01-04

JuvCASA POVO ALCANENA        7,70    650,073 Leandro Matos4 º 2003-09-09

JuvE M DOMINGOS SARAIVA        7,74    637,074 Francisco Miguel5 º 2003-06-01

JuvGRUPO REC EIRENSE        7,76    631,084 Samuel Sousa6 º 2003-07-20

2Série
JuvS L BENFICA        7,06    861,0212 Sisínio Ambriz1 º 2004-07-12

JuvJUV VIDIGALENSE        7,42    739,089 Francisco Silva2 º 2003-06-08

JuvA D R ÁGUA DE PENA        7,43    736,035 Manuel Vieira3 º 2003-02-15

JuvS L BENFICA        7,44    732,0206 Diogo Barrigana4 º 2003-11-05

JuvS L BENFICA        7,52    706,0211 Fábio Prior5 º 2004-05-08

JuvS L BENFICA        7,60    681,0207 Diogo Prudêncio6 º 2003-11-17

ANG JuvE M DOMINGOS SARAIVA        7,65    665,075 Haivan Almeida7 º 2003-05-23

Comprimento (Masc)
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Pombal

Comprimento (Masc)

1Série
JuvS L BENFICA  6,94  799,0212 Sisínio Ambriz1 º 2004-07-12

JuvA D R ÁGUA DE PENA  6,03  593,035 Manuel Vieira2 º 2003-02-15

JuvJUV VIDIGALENSE  6,00  587,089 Francisco Silva3 º 2003-06-08

JuvS L BENFICA  6,00  587,0211 Fábio Prior4 º 2004-05-08

JuvS L BENFICA  5,96  578,0206 Diogo Barrigana5 º 2003-11-05

JuvC DESP C+S LAVRA  5,94  574,0121 Rafael Jesus6 º 2004-04-24

JuvGRUPO REC EIRENSE  5,81  546,084 Samuel Sousa7 º 2003-07-20

STP JuvE M DOMINGOS SARAIVA  5,72  527,076 David Graça8 º 2003-07-17

ANG JuvE M DOMINGOS SARAIVA  5,72  527,075 Haivan Almeida9 º 2003-05-23

JuvJUV VIDIGALENSE  5,68  519,088 André Petriv10 º 2003-01-04

JuvCASA POVO ALCANENA  5,67  516,073 Leandro Matos11 º 2003-09-09

JuvS L BENFICA  5,48  477,0207 Diogo Prudêncio12 º 2003-11-17

JuvE M DOMINGOS SARAIVA DNS74 Francisco Miguel 2003-06-01

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  6,65   6,94   6,83 2121 Sisínio Ambriz

  5,92   5,99   6,03 352 Manuel Vieira

  6,00   5,81   5,82 893 Francisco Silva

  5,77      X   6,00 2114 Fábio Prior

  5,86   5,90   5,96 2065 Diogo Barrigana

  5,62   5,94      X 1216 Rafael Jesus

  5,60   5,81      X 847 Samuel Sousa

  5,67   5,43   5,72 768 David Graça

     X   5,72      X 759 Haivan Almeida

  5,51   5,68   5,53 8810 André Petriv

  5,67   5,46      X 7311 Leandro Matos

  5,46      X   5,48 20712 Diogo Prudêncio

Peso - 5 kg (Masc)
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Pombal

Peso - 5 kg (Masc)

1Série
JuvS L BENFICA  11,92  602,0212 Sisínio Ambriz1 º 2004-07-12

JuvGRUPO REC EIRENSE  11,32  565,084 Samuel Sousa2 º 2003-07-20

ANG JuvE M DOMINGOS SARAIVA  11,04  548,075 Haivan Almeida3 º 2003-05-23

JuvJUV VIDIGALENSE  10,83  536,089 Francisco Silva4 º 2003-06-08

JuvS L BENFICA  10,44  512,0206 Diogo Barrigana5 º 2003-11-05

JuvCASA POVO ALCANENA  10,39  509,073 Leandro Matos6 º 2003-09-09

STP JuvE M DOMINGOS SARAIVA  10,08  490,076 David Graça7 º 2003-07-17

JuvA D R ÁGUA DE PENA  9,90  480,035 Manuel Vieira8 º 2003-02-15

JuvS L BENFICA  9,42  451,0211 Fábio Prior9 º 2004-05-08

JuvS L BENFICA  8,93  422,0207 Diogo Prudêncio10 º 2003-11-17

JuvC DESP C+S LAVRA  8,15  375,0121 Rafael Jesus11 º 2004-04-24

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 10,65  11,92  11,85 2121 Sisínio Ambriz

     X  10,83  11,32 842 Samuel Sousa

 11,04   9,73      X 753 Haivan Almeida

 10,42   9,91  10,83 894 Francisco Silva

  9,04  10,44   9,63 2065 Diogo Barrigana

  9,81  10,39  10,18 736 Leandro Matos

 10,04  10,08   9,12 767 David Graça

  9,29   9,15   9,90 358 Manuel Vieira

  9,26   9,42   9,30 2119 Fábio Prior

  7,77   8,93   8,80 20710 Diogo Prudêncio

  7,90   7,78   8,15 12111 Rafael Jesus

Salto em Altura (Masc)

1Série
JuvC DESP C+S LAVRA  1,75  585,0121 Rafael Jesus1 º 2004-04-24

JuvS L BENFICA  1,72  560,0206 Diogo Barrigana2 º 2003-11-05

JuvCASA POVO ALCANENA  1,69  536,073 Leandro Matos3 º 2003-09-09

JuvJUV VIDIGALENSE  1,63  488,089 Francisco Silva4 º 2003-06-08

JuvS L BENFICA  1,60  464,0207 Diogo Prudêncio5 º 2003-11-17

1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 Classf / Dorsal / Atleta SERIES

1211 Rafael Jesus ---  xo   ---  ---  o    ---  xxo  o    o    xxo  xxx  

2062 Diogo Barrigana ---  ---  ---  ---  o    o    xo   xo   xxo  xxx       

733 Leandro Matos ---  ---  ---  o    o    xo   o    o    xxx            

894 Francisco Silva o    o    xo   o    o    xo   xxx                      

2075 Diogo Prudêncio ---  o    o    xo   xxo  xxx                           
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Pombal

Salto em Altura (Masc)

2Série
JuvS L BENFICA  1,90  714,0212 Sisínio Ambriz1 º 2004-07-12

JuvA D R ÁGUA DE PENA  1,84  661,035 Manuel Vieira2 º 2003-02-15

JuvS L BENFICA  1,78  610,0211 Fábio Prior3 º 2004-05-08

ANG JuvE M DOMINGOS SARAIVA  1,75  585,075 Haivan Almeida4 º 2003-05-23

JuvGRUPO REC EIRENSE  1,72  560,084 Samuel Sousa5 º 2003-07-20

STP JuvE M DOMINGOS SARAIVA  1,63  488,076 David Graça6 º 2003-07-17

1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 
1,87 1,90 1,93 1,96 1,99 

Classf / Dorsal / Atleta SERIES

2121 Sisínio Ambriz ---  ---  ---  ---  o    ---  ---  ---  ---  ---  o    o    xo   
o    o    xxx            

352 Manuel Vieira ---  ---  ---  ---  o    ---  ---  ---  o    ---  o    o    xxo  
xxx                      

2113 Fábio Prior ---  ---  ---  ---  o    ---  o    o    o    xxo  o    xxx       
                         

754 Haivan Almeida ---  ---  ---  ---  o    o    xo   o    xxo  o    xxx            
                         

845 Samuel Sousa ---  ---  ---  ---  ---  ---  xo   o    xxo  xxx                 
                         

766 David Graça ---  ---  ---  ---  o    o    xxx                 
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Pombal

60 m bar - 0,91 (Masc)

1Série
JuvA D R ÁGUA DE PENA        9,19    704,035 Manuel Vieira1 º 2003-02-15

JuvJUV VIDIGALENSE        9,27    687,089 Francisco Silva2 º 2003-06-08

JuvC DESP C+S LAVRA        9,78    583,0121 Rafael Jesus3 º 2004-04-24

JuvGRUPO REC EIRENSE        9,80    579,084 Samuel Sousa4 º 2003-07-20

JuvCASA POVO ALCANENA        9,84    572,073 Leandro Matos5 º 2003-09-09

2Série
JuvS L BENFICA        8,17    939,0212 Sisínio Ambriz1 º 2004-07-12

JuvS L BENFICA        8,51    858,0206 Diogo Barrigana2 º 2003-11-05

ANG JuvE M DOMINGOS SARAIVA        8,62    832,075 Haivan Almeida3 º 2003-05-23

STP JuvE M DOMINGOS SARAIVA        9,08    728,076 David Graça4 º 2003-07-17

JuvS L BENFICA        9,39    662,0211 Fábio Prior5 º 2004-05-08

JuvS L BENFICA DNF207 Diogo Prudêncio 2003-11-17

Salto com Vara (Masc)
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Pombal

Salto com Vara (Masc)

1Série
JuvA D R ÁGUA DE PENA  3,60  509,035 Manuel Vieira1 º 2003-02-15

ANG JuvE M DOMINGOS SARAIVA  3,40  457,075 Haivan Almeida2 º 2003-05-23

JuvS L BENFICA  3,20  406,0212 Sisínio Ambriz3 º 2004-07-12

JuvS L BENFICA  3,10  381,0211 Fábio Prior4 º 2004-05-08

STP JuvE M DOMINGOS SARAIVA  3,00  357,076 David Graça5 º 2003-07-17

JuvC DESP C+S LAVRA  2,80  309,0121 Rafael Jesus6 º 2004-04-24

JuvGRUPO REC EIRENSE  2,60  264,084 Samuel Sousa7 º 2003-07-20

JuvJUV VIDIGALENSE  2,50  242,089 Francisco Silva8 º 2003-06-08

JuvCASA POVO ALCANENA SM73 Leandro Matos 2003-09-09

JuvS L BENFICA SM207 Diogo Prudêncio 2003-11-17

JuvS L BENFICA SM206 Diogo Barrigana 2003-11-05

2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 
3,50 3,60 3,70 

Classf / Dorsal / Atleta SERIES

351 Manuel Vieira ---  ---  ---  o    ---  ---  o    ---  ---  o    ---  xo   o    
o    o    xxx  

752 Haivan Almeida ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  xo   ---  o    xo   o    
xxx            

2123 Sisínio Ambriz ---  ---  o    o    o    o    o    xo   o    xo   o    xxx       
               

2114 Fábio Prior ---  xxo  o    xo   o    o    xxo  o    o    xxo  xxx            
               

765 David Graça ---  ---  ---  o    o    xo   o    xo   xo   xxx                 
               

1216 Rafael Jesus o    ---  o    o    xo   o    xo   xxx                           
               

847 Samuel Sousa ---  ---  ---  o    xxo  xxx                                     
               

898 Francisco Silva o    o    o    o    xxx                                          
               

207 Diogo Prudêncio x--                                                              
               

206 Diogo Barrigana xxx                                                              
               

1.000 Metros (Masc)
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Pombal

1.000 Metros (Masc)

1Série
JuvJUV VIDIGALENSE     2  5 5,45    710,089 Francisco Silva1 º 2003-06-08

JuvS L BENFICA     2  5 9,23    672,0212 Sisínio Ambriz2 º 2004-07-12

JuvA D R ÁGUA DE PENA     3  0 3,47    631,035 Manuel Vieira3 º 2003-02-15

STP JuvE M DOMINGOS SARAIVA     3  0 6,67    600,076 David Graça4 º 2003-07-17

JuvGRUPO REC EIRENSE     3  0 9,51    574,084 Samuel Sousa5 º 2003-07-20

JuvC DESP C+S LAVRA     3  1 0,65    564,0121 Rafael Jesus6 º 2004-04-24

JuvS L BENFICA     3  1 9,76    484,0211 Fábio Prior7 º 2004-05-08

ANG JuvE M DOMINGOS SARAIVA     3  2 2,66    459,075 Haivan Almeida8 º 2003-05-23

JuvS L BENFICA DNF207 Diogo Prudêncio 2003-11-17

JuvCASA POVO ALCANENA DNF73 Leandro Matos 2003-09-09

JuvS L BENFICA DNS206 Diogo Barrigana 2003-11-05
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Pombal

Clube Participantes Participações Nr.Atletas

F M T F M T

PORTUGAL -
ASSOCIACAO ATLETISMO LISBOA                       Federado
EBMDS E M DOMINGOS SARAIVA 1616 3 3
SLB S L BENFICA 382810 2 4 6
ASSOCIACAO ATLETISMO SANTAREM Federado
CPA-S CASA POVO ALCANENA 77 1 1
ASSOCIACAO DISTRITAL ATLETISMO LEIRIA Federado
JV JUV VIDIGALENSE 1495 1 2 3
ASSOCIACAO DISTRITAL ATLETISMO COIMBR Federado
GRE-AA GRUPO REC EIRENSE 1275 1 1 2
ASSOCIACAO ATLETISMO AVEIRO                       Federado
AFIS ATLETAS FIM SEMANA 55 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO PORTO                        Federado
CFOD C F OLIVEIRA DOURO 1515 3 3
LAVRA C DESP C+S LAVRA 77 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO BRAGA Federado
VTSC VITÓRIA S C 55 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO VIANA DO CASTELO Federado
CAOV OLÍMPICO VIANENSE 66 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO CASTELO BRANCO Federado
GCAD G C A DONAS 1010 2 2
ASSOCIACAO ATLETISMO REGIÃO AUTÓNOM Federado
ADRAP A D R ÁGUA DE PENA 77 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO TERCEIRA Federado
ACM-A A CRISTÂ MOCIDADE 55 1 1

147

81

66 13

13

26

Totais de participações 
individuais + estafetas

Legendagem de Observações Codificadas

DesistiuDNF

FaltouDNS

Sem MarcaSM

Participação por Escalão
Participações Nr.Atletas

F M T F M T

1478166 13 13 26Juvenis

147

81

66 13

13

26

Totais de participações 
individuais + estafetas
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FPA

MascHeptatlo - Juvenis

60 metros Comprimento Peso - 5 kg Salto em 
Altura

60 m bar - 
0,91

Salto com 
Vara

1.000 MetrosTotal de 
Pontos

Nome / Dorsal / Clube Categ/
 Ano 
Nasc.

Classf.

3

12/01/2020

212

Sisínio Ambriz
2004

8614 993 799 602 714 939 406 672Juv

SLB

1 º
 7,06  6,94  11,92  1,90  8,17  3,20  259,23

35

Manuel Vieira
2003

7364 314 593 480 661 704 509 631Juv

ADRAP

2 º
 7,43  6,03  9,90  1,84  9,19  3,60  303,47

75

Haivan Almeida
2003

6654 073 527 548 585 832 457 459Juv

EBMDS

3 º
ANG  7,65  5,72  11,04  1,75  8,62  3,40  322,66

89

Francisco Silva
2003

7393 989 587 536 488 687 242 710Juv

JV

4 º
 7,42  6,00  10,83  1,63  9,27  2,50  255,45

76

David Graça
2003

7033 893 527 490 488 728 357 600Juv

EBMDS

5 º
STP  7,53  5,72  10,08  1,63  9,08  3,00  306,67

211

Fábio Prior
2004

7063 881 587 451 610 662 381 484Juv

SLB

6 º
 7,52  6,00  9,42  1,78  9,39  3,10  319,76

84

Samuel Sousa
2003

6313 719 546 565 560 579 264 574Juv

GRE-AA

7 º
 7,76  5,81  11,32  1,72  9,80  2,60  309,51

121

Rafael Jesus
2004

6973 687 574 375 585 583 309 564Juv

LAVRA

8 º
 7,55  5,94  8,15  1,75  9,78  2,80  310,65

206

Diogo Barrigana
2003

7323 240 578 512 560 858 0 0Juv

SLB

9 º
 7,44  5,96  10,44  1,72  8,51  9999999

73

Leandro Matos
2003

6502 783 516 509 536 572 0 0Juv

CPA-S

10 º
 7,70  5,67  10,39  1,69  9,84  9999999

207

Diogo Prudêncio
2003

6812 044 477 422 464 0 0 0Juv

SLB

11 º
 7,60  5,48  8,93  1,60  9999999  9999999

88

André Petriv
2003

671 519Juv

JV

Descl.º
 7,63  5,68

74

Francisco Miguel
2003

637 0Juv

EBMDS

Descl.º
 7,74
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Pombal

60 m bar - 0,84 (Fem)

1Série
JunACADEMIA DE VALDEVEZ        9,88   735,031 Vanessa Pedreira1 ª 2002-06-05

JunACADEMIA DE VALDEVEZ       1 0,01   710,032 Celina Peneda2 ª 2002-06-14

JunU F C TOMAR       1 0,35   648,0213 Margarida Mota3 ª 2002-07-30

JunACADEMIA DE VALDEVEZ       1 0,40   639,030 Mariana Pedreira4 ª 2002-06-05

JunG C A DONAS       1 0,88   556,080 Daniela Silva5 ª 2002-03-17

JunS L BENFICA       1 0,88   556,0123 Carla Rodrigues6 ª 2002-04-12

2Série
JunC F OLIVEIRA DOURO        9,20   869,039 Maria Santos1 ª 2002-06-04

JunC F OLIVEIRA DOURO        9,54   800,040 Vera Monteiro2 ª 2002-11-15

JunG C A DONAS        9,67   775,079 Inês Pires3 ª 2002-06-21

JunA C D JARDIM SERRA        9,84   742,037 Ana Leite4 ª 2001-09-08

JunC F OLIVEIRA DOURO        9,92   727,047 Mariana Truta5 ª 2002-07-22

JunG ATLETISMO FÁTIMA        9,98   716,078 Tatiana Gonçalves6 ª 2001-04-09

Salto em Altura (Fem)
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Pombal

Salto em Altura (Fem)

1Série
JunG C A DONAS  1,56 689,079 Inês Pires1 ª 2002-06-21

JunU F C TOMAR  1,56 689,0213 Margarida Mota1 ª 2002-07-30

JunA C D JARDIM SERRA  1,53 655,037 Ana Leite3 ª 2001-09-08

JunC F OLIVEIRA DOURO  1,50 621,040 Vera Monteiro4 ª 2002-11-15

JunC F OLIVEIRA DOURO  1,50 621,047 Mariana Truta5 ª 2002-07-22

JunACADEMIA DE VALDEVEZ  1,47 588,030 Mariana Pedreira6 ª 2002-06-05

JunS L BENFICA  1,44 555,0123 Carla Rodrigues7 ª 2002-04-12

JunACADEMIA DE VALDEVEZ  1,44 555,032 Celina Peneda8 ª 2002-06-14

JunG ATLETISMO FÁTIMA  1,38 491,078 Tatiana Gonçalves9 ª 2001-04-09

JunG C A DONAS  1,38 491,080 Daniela Silva9 ª 2002-03-17

JunACADEMIA DE VALDEVEZ  1,35 460,031 Vanessa Pedreira11 ª 2002-06-05

JunC F OLIVEIRA DOURO  1,35 460,039 Maria Santos11 ª 2002-06-04

1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 Classf / Dorsal / Atleta SERIES

2131 Margarida Mota ---  ---  ---  ---  ---  o    ---  ---  o    o    o    xxx       
               

791 Inês Pires ---  ---  ---  o    ---  o    o    o    o    o    o    xxx       
               

373 Ana Leite ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  o    o    o    xxx            
               

404 Vera Monteiro ---  o    xo   o    xxo  o    o    xo   o    xxx                 
               

475 Mariana Truta ---  ---  ---  o    xo   o    xo   xxo  xxo  xxx                 
               

306 Mariana Pedreira ---  ---  ---  o    o    o    xo   xxo  xxx                      
               

1237 Carla Rodrigues ---  ---  ---  ---  ---  o    o    xxx                           
               

328 Celina Peneda ---  ---  ---  o    o    xxo  xxo  xxx                           
               

809 Daniela Silva o    o    o    o    xo   xxx                                     
               

789 Tatiana Gonçalves ---  ---  ---  o    xo   xxx                                     
               

3911 Maria Santos ---  o    o    xxo  xxx                                          
               

3111 Vanessa Pedreira o    o    o    xxo  xxx                                          
               

Peso - 4 kg (Fem)
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Pombal

Peso - 4 kg (Fem)

1Série
JunG ATLETISMO FÁTIMA  10,59 568,078 Tatiana Gonçalves1 ª 2001-04-09

JunS L BENFICA  10,00 529,0123 Carla Rodrigues2 ª 2002-04-12

JunACADEMIA DE VALDEVEZ  9,14 473,032 Celina Peneda3 ª 2002-06-14

JunG C A DONAS  9,07 469,079 Inês Pires4 ª 2002-06-21

JunA C D JARDIM SERRA  8,83 453,037 Ana Leite5 ª 2001-09-08

JunU F C TOMAR  7,93 395,0213 Margarida Mota6 ª 2002-07-30

JunACADEMIA DE VALDEVEZ  7,69 379,031 Vanessa Pedreira7 ª 2002-06-05

JunACADEMIA DE VALDEVEZ  7,39 360,030 Mariana Pedreira8 ª 2002-06-05

JunG C A DONAS  7,16 345,080 Daniela Silva9 ª 2002-03-17

JunC F OLIVEIRA DOURO  6,88 327,040 Vera Monteiro10 ª 2002-11-15

JunC F OLIVEIRA DOURO  6,24 287,039 Maria Santos11 ª 2002-06-04

JunC F OLIVEIRA DOURO  6,12 279,047 Mariana Truta12 ª 2002-07-22

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  9,85   9,82  10,59 781 Tatiana Gonçalves

 10,00   9,75   9,35 1232 Carla Rodrigues

  9,14   7,88   7,97 323 Celina Peneda

  8,49   9,07   8,64 794 Inês Pires

  8,83      X   8,74 375 Ana Leite

  7,93   7,66   7,75 2136 Margarida Mota

  7,29   7,69   7,31 317 Vanessa Pedreira

  7,25   7,37   7,39 308 Mariana Pedreira

  7,16   7,09   6,75 809 Daniela Silva

  5,73   5,80   6,88 4010 Vera Monteiro

  6,03   6,24   5,54 3911 Maria Santos

  5,33   5,00   6,12 4712 Mariana Truta

Comprimento (Fem)
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Pombal

Comprimento (Fem)

1Série
JunG C A DONAS  5,15 601,079 Inês Pires1 ª 2002-06-21

JunC F OLIVEIRA DOURO  5,12 592,040 Vera Monteiro2 ª 2002-11-15

JunA C D JARDIM SERRA  5,10 587,037 Ana Leite3 ª 2001-09-08

JunACADEMIA DE VALDEVEZ  4,96 548,031 Vanessa Pedreira4 ª 2002-06-05

JunG C A DONAS  4,82 511,080 Daniela Silva5 ª 2002-03-17

JunS L BENFICA  4,81 508,0123 Carla Rodrigues6 ª 2002-04-12

JunG ATLETISMO FÁTIMA  4,78 500,078 Tatiana Gonçalves7 ª 2001-04-09

JunC F OLIVEIRA DOURO  4,75 492,039 Maria Santos8 ª 2002-06-04

JunACADEMIA DE VALDEVEZ  4,67 472,032 Celina Peneda9 ª 2002-06-14

JunC F OLIVEIRA DOURO  4,64 464,047 Mariana Truta10 ª 2002-07-22

JunACADEMIA DE VALDEVEZ  4,51 431,030 Mariana Pedreira11 ª 2002-06-05

JunU F C TOMAR  4,27 371,0213 Margarida Mota12 ª 2002-07-30

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  5,01   4,94   5,15 791 Inês Pires

  4,90   4,99   5,12 402 Vera Monteiro

  5,00   4,91   5,10 373 Ana Leite

  4,94   4,63   4,96 314 Vanessa Pedreira

     X   4,76   4,82 805 Daniela Silva

  4,69   4,81   4,75 1236 Carla Rodrigues

  4,78   4,74   4,75 787 Tatiana Gonçalves

  4,69   4,67   4,75 398 Maria Santos

     X      X   4,67 329 Celina Peneda

     X      X   4,64 4710 Mariana Truta

  4,39   4,45   4,51 3011 Mariana Pedreira

  4,27      -      - 21312 Margarida Mota

800 Metros (Fem)
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Pombal

800 Metros (Fem)

1Série
JunS L BENFICA     2  1 6,38   873,0123 Carla Rodrigues1 ª 2002-04-12

JunG C A DONAS     2  3 0,62   685,080 Daniela Silva2 ª 2002-03-17

JunACADEMIA DE VALDEVEZ     2  3 1,07   680,031 Vanessa Pedreira3 ª 2002-06-05

JunG C A DONAS     2  3 1,07   680,079 Inês Pires4 ª 2002-06-21

JunG ATLETISMO FÁTIMA     2  3 3,33   652,078 Tatiana Gonçalves5 ª 2001-04-09

JunC F OLIVEIRA DOURO     2  3 5,43   626,040 Vera Monteiro6 ª 2002-11-15

JunACADEMIA DE VALDEVEZ     2  3 5,83   622,032 Celina Peneda7 ª 2002-06-14

JunA C D JARDIM SERRA     2  4 0,05   572,037 Ana Leite8 ª 2001-09-08

JunC F OLIVEIRA DOURO     2  4 0,63   566,039 Maria Santos9 ª 2002-06-04

JunACADEMIA DE VALDEVEZ     2  4 1,85   552,030 Mariana Pedreira10 ª 2002-06-05

JunC F OLIVEIRA DOURO     2  4 7,10   494,047 Mariana Truta11 ª 2002-07-22

JunU F C TOMAR DNF213 Margarida Mota 2002-07-30
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Pombal

Clube Participantes Participações Nr.Atletas

F M T F M T

PORTUGAL -
ASSOCIACAO ATLETISMO LISBOA                       Federado
SLB S L BENFICA 55 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO SANTAREM Federado
GAF G ATLETISMO FÁTIMA 55 1 1
UFCT U F C TOMAR 1055 1 1 2
ASSOCIACAO DISTRITAL ATLETISMO LEIRIA Federado
JV JUV VIDIGALENSE 55 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO SETUBAL                     Federado
NDJL-ST N D JUV LARANJEIRO 55 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO PORTO                        Federado
ACFR AC FERNANDA RIBEIRO 55 1 1
CFOD C F OLIVEIRA DOURO 251015 3 2 5
ESCMOV ESCOLA DO MOVIMENTO 55 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO VIANA DO CASTELO Federado
ACDAV ACADEMIA DE VALDEVEZ 1515 3 3
ASSOCIACAO ATLETISMO CASTELO BRANCO Federado
GCAD G C A DONAS 1010 2 2
ASSOCIACAO ATLETISMO REGIÃO AUTÓNOM Federado
AJS A C D JARDIM SERRA 55 1 1

95

35

60 12

7

19

Totais de participações 
individuais + estafetas

Legendagem de Observações Codificadas

DesistiuDNF

Sem MarcaSM

Participação por Escalão
Participações Nr.Atletas

F M T F M T

953560 12 7 19Juniores

95

35

60 12

7

19

Totais de participações 
individuais + estafetas
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FPA

FemPentatlo (Jun/Sen)

60 m bar - 
0,84

Salto em 
Altura

Peso - 4 kg Comprimento 800 MetrosTotal de 
Pontos

Nome / Dorsal / Clube Categ/
 Ano 
Nasc.

Classf.

4

12/01/2020

79

Inês Pires
2002

7753 214 689 469 601 680Jun

GCAD

1 ª
 9,67  1,56  9,07  5,15  231,07

123

Carla Rodrigues
2002

5563 021 555 529 508 873Jun

SLB

2 ª
 10,88  1,44  10,00  4,81  216,38

37

Ana Leite
2001

7423 009 655 453 587 572Jun

AJS

3 ª
 9,84  1,53  8,83  5,10  240,05

40

Vera Monteiro
2002

8002 966 621 327 592 626Jun

CFOD

4 ª
 9,54  1,50  6,88  5,12  235,43

78

Tatiana Gonçalves
2001

7162 927 491 568 500 652Jun

GAF

5 ª
 9,98  1,38  10,59  4,78  233,33

32

Celina Peneda
2002

7102 832 555 473 472 622Jun

ACDAV

6 ª
 10,01  1,44  9,14  4,67  235,83

31

Vanessa Pedreira
2002

7352 802 460 379 548 680Jun

ACDAV

7 ª
 9,88  1,35  7,69  4,96  231,07

39

Maria Santos
2002

8692 674 460 287 492 566Jun

CFOD

8 ª
 9,20  1,35  6,24  4,75  240,63

80

Daniela Silva
2002

5562 588 491 345 511 685Jun

GCAD

9 ª
 10,88  1,38  7,16  4,82  230,62

47

Mariana Truta
2002

7272 585 621 279 464 494Jun

CFOD

10 ª
 9,92  1,50  6,12  4,64  247,10

30

Mariana Pedreira
2002

6392 570 588 360 431 552Jun

ACDAV

11 ª
 10,40  1,47  7,39  4,51  241,85

213

Margarida Mota
2002

6482 103 689 395 371 0Jun

UFCT

12 ª
 10,35  1,56  7,93  4,27  9999999
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Pombal

60 m bar - 0,84 (Fem)

1Série
JunACADEMIA DE VALDEVEZ        9,88   735,031 Vanessa Pedreira1 ª 2002-06-05

JunACADEMIA DE VALDEVEZ       1 0,01   710,032 Celina Peneda2 ª 2002-06-14

JunU F C TOMAR       1 0,35   648,0213 Margarida Mota3 ª 2002-07-30

JunACADEMIA DE VALDEVEZ       1 0,40   639,030 Mariana Pedreira4 ª 2002-06-05

JunG C A DONAS       1 0,88   556,080 Daniela Silva5 ª 2002-03-17

JunS L BENFICA       1 0,88   556,0123 Carla Rodrigues6 ª 2002-04-12

2Série
JunC F OLIVEIRA DOURO        9,20   869,039 Maria Santos1 ª 2002-06-04

JunC F OLIVEIRA DOURO        9,54   800,040 Vera Monteiro2 ª 2002-11-15

JunG C A DONAS        9,67   775,079 Inês Pires3 ª 2002-06-21

JunA C D JARDIM SERRA        9,84   742,037 Ana Leite4 ª 2001-09-08

JunC F OLIVEIRA DOURO        9,92   727,047 Mariana Truta5 ª 2002-07-22

JunG ATLETISMO FÁTIMA        9,98   716,078 Tatiana Gonçalves6 ª 2001-04-09

Salto em Altura (Fem)
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Pombal

Salto em Altura (Fem)

1Série
JunG C A DONAS  1,56 689,079 Inês Pires1 ª 2002-06-21

JunU F C TOMAR  1,56 689,0213 Margarida Mota1 ª 2002-07-30

JunA C D JARDIM SERRA  1,53 655,037 Ana Leite3 ª 2001-09-08

JunC F OLIVEIRA DOURO  1,50 621,040 Vera Monteiro4 ª 2002-11-15

JunC F OLIVEIRA DOURO  1,50 621,047 Mariana Truta5 ª 2002-07-22

JunACADEMIA DE VALDEVEZ  1,47 588,030 Mariana Pedreira6 ª 2002-06-05

JunS L BENFICA  1,44 555,0123 Carla Rodrigues7 ª 2002-04-12

JunACADEMIA DE VALDEVEZ  1,44 555,032 Celina Peneda8 ª 2002-06-14

JunG ATLETISMO FÁTIMA  1,38 491,078 Tatiana Gonçalves9 ª 2001-04-09

JunG C A DONAS  1,38 491,080 Daniela Silva9 ª 2002-03-17

JunACADEMIA DE VALDEVEZ  1,35 460,031 Vanessa Pedreira11 ª 2002-06-05

JunC F OLIVEIRA DOURO  1,35 460,039 Maria Santos11 ª 2002-06-04

1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 Classf / Dorsal / Atleta SERIES

2131 Margarida Mota ---  ---  ---  ---  ---  o    ---  ---  o    o    o    xxx       
               

791 Inês Pires ---  ---  ---  o    ---  o    o    o    o    o    o    xxx       
               

373 Ana Leite ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  o    o    o    xxx            
               

404 Vera Monteiro ---  o    xo   o    xxo  o    o    xo   o    xxx                 
               

475 Mariana Truta ---  ---  ---  o    xo   o    xo   xxo  xxo  xxx                 
               

306 Mariana Pedreira ---  ---  ---  o    o    o    xo   xxo  xxx                      
               

1237 Carla Rodrigues ---  ---  ---  ---  ---  o    o    xxx                           
               

328 Celina Peneda ---  ---  ---  o    o    xxo  xxo  xxx                           
               

809 Daniela Silva o    o    o    o    xo   xxx                                     
               

789 Tatiana Gonçalves ---  ---  ---  o    xo   xxx                                     
               

3911 Maria Santos ---  o    o    xxo  xxx                                          
               

3111 Vanessa Pedreira o    o    o    xxo  xxx                                          
               

Peso - 4 kg (Fem)
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Pombal

Peso - 4 kg (Fem)

1Série
JunG ATLETISMO FÁTIMA  10,59 568,078 Tatiana Gonçalves1 ª 2001-04-09

JunS L BENFICA  10,00 529,0123 Carla Rodrigues2 ª 2002-04-12

JunACADEMIA DE VALDEVEZ  9,14 473,032 Celina Peneda3 ª 2002-06-14

JunG C A DONAS  9,07 469,079 Inês Pires4 ª 2002-06-21

JunA C D JARDIM SERRA  8,83 453,037 Ana Leite5 ª 2001-09-08

JunU F C TOMAR  7,93 395,0213 Margarida Mota6 ª 2002-07-30

JunACADEMIA DE VALDEVEZ  7,69 379,031 Vanessa Pedreira7 ª 2002-06-05

JunACADEMIA DE VALDEVEZ  7,39 360,030 Mariana Pedreira8 ª 2002-06-05

JunG C A DONAS  7,16 345,080 Daniela Silva9 ª 2002-03-17

JunC F OLIVEIRA DOURO  6,88 327,040 Vera Monteiro10 ª 2002-11-15

JunC F OLIVEIRA DOURO  6,24 287,039 Maria Santos11 ª 2002-06-04

JunC F OLIVEIRA DOURO  6,12 279,047 Mariana Truta12 ª 2002-07-22

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  9,85   9,82  10,59 781 Tatiana Gonçalves

 10,00   9,75   9,35 1232 Carla Rodrigues

  9,14   7,88   7,97 323 Celina Peneda

  8,49   9,07   8,64 794 Inês Pires

  8,83      X   8,74 375 Ana Leite

  7,93   7,66   7,75 2136 Margarida Mota

  7,29   7,69   7,31 317 Vanessa Pedreira

  7,25   7,37   7,39 308 Mariana Pedreira

  7,16   7,09   6,75 809 Daniela Silva

  5,73   5,80   6,88 4010 Vera Monteiro

  6,03   6,24   5,54 3911 Maria Santos

  5,33   5,00   6,12 4712 Mariana Truta

Comprimento (Fem)
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Pombal

Comprimento (Fem)

1Série
JunG C A DONAS  5,15 601,079 Inês Pires1 ª 2002-06-21

JunC F OLIVEIRA DOURO  5,12 592,040 Vera Monteiro2 ª 2002-11-15

JunA C D JARDIM SERRA  5,10 587,037 Ana Leite3 ª 2001-09-08

JunACADEMIA DE VALDEVEZ  4,96 548,031 Vanessa Pedreira4 ª 2002-06-05

JunG C A DONAS  4,82 511,080 Daniela Silva5 ª 2002-03-17

JunS L BENFICA  4,81 508,0123 Carla Rodrigues6 ª 2002-04-12

JunG ATLETISMO FÁTIMA  4,78 500,078 Tatiana Gonçalves7 ª 2001-04-09

JunC F OLIVEIRA DOURO  4,75 492,039 Maria Santos8 ª 2002-06-04

JunACADEMIA DE VALDEVEZ  4,67 472,032 Celina Peneda9 ª 2002-06-14

JunC F OLIVEIRA DOURO  4,64 464,047 Mariana Truta10 ª 2002-07-22

JunACADEMIA DE VALDEVEZ  4,51 431,030 Mariana Pedreira11 ª 2002-06-05

JunU F C TOMAR  4,27 371,0213 Margarida Mota12 ª 2002-07-30

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  5,01   4,94   5,15 791 Inês Pires

  4,90   4,99   5,12 402 Vera Monteiro

  5,00   4,91   5,10 373 Ana Leite

  4,94   4,63   4,96 314 Vanessa Pedreira

     X   4,76   4,82 805 Daniela Silva

  4,69   4,81   4,75 1236 Carla Rodrigues

  4,78   4,74   4,75 787 Tatiana Gonçalves

  4,69   4,67   4,75 398 Maria Santos

     X      X   4,67 329 Celina Peneda

     X      X   4,64 4710 Mariana Truta

  4,39   4,45   4,51 3011 Mariana Pedreira

  4,27      -      - 21312 Margarida Mota

800 Metros (Fem)
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Pombal

800 Metros (Fem)

1Série
JunS L BENFICA     2  1 6,38   873,0123 Carla Rodrigues1 ª 2002-04-12

JunG C A DONAS     2  3 0,62   685,080 Daniela Silva2 ª 2002-03-17

JunACADEMIA DE VALDEVEZ     2  3 1,07   680,031 Vanessa Pedreira3 ª 2002-06-05

JunG C A DONAS     2  3 1,07   680,079 Inês Pires4 ª 2002-06-21

JunG ATLETISMO FÁTIMA     2  3 3,33   652,078 Tatiana Gonçalves5 ª 2001-04-09

JunC F OLIVEIRA DOURO     2  3 5,43   626,040 Vera Monteiro6 ª 2002-11-15

JunACADEMIA DE VALDEVEZ     2  3 5,83   622,032 Celina Peneda7 ª 2002-06-14

JunA C D JARDIM SERRA     2  4 0,05   572,037 Ana Leite8 ª 2001-09-08

JunC F OLIVEIRA DOURO     2  4 0,63   566,039 Maria Santos9 ª 2002-06-04

JunACADEMIA DE VALDEVEZ     2  4 1,85   552,030 Mariana Pedreira10 ª 2002-06-05

JunC F OLIVEIRA DOURO     2  4 7,10   494,047 Mariana Truta11 ª 2002-07-22

JunU F C TOMAR DNF213 Margarida Mota 2002-07-30
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FemPentatlo (Jun/Sen)

60 m bar - 
0,84

Salto em 
Altura

Peso - 4 kg Comprimento 800 MetrosTotal de 
Pontos

Nome / Dorsal / Clube Categ/
 Ano 
Nasc.

Classf.

4

12/01/2020

79

Inês Pires
2002

7753 214 689 469 601 680Jun

GCAD

1 ª
 9,67  1,56  9,07  5,15  231,07

123

Carla Rodrigues
2002

5563 021 555 529 508 873Jun

SLB

2 ª
 10,88  1,44  10,00  4,81  216,38

37

Ana Leite
2001

7423 009 655 453 587 572Jun

AJS

3 ª
 9,84  1,53  8,83  5,10  240,05

40

Vera Monteiro
2002

8002 966 621 327 592 626Jun

CFOD

4 ª
 9,54  1,50  6,88  5,12  235,43

78

Tatiana Gonçalves
2001

7162 927 491 568 500 652Jun

GAF

5 ª
 9,98  1,38  10,59  4,78  233,33

32

Celina Peneda
2002

7102 832 555 473 472 622Jun

ACDAV

6 ª
 10,01  1,44  9,14  4,67  235,83

31

Vanessa Pedreira
2002

7352 802 460 379 548 680Jun

ACDAV

7 ª
 9,88  1,35  7,69  4,96  231,07

39

Maria Santos
2002

8692 674 460 287 492 566Jun

CFOD

8 ª
 9,20  1,35  6,24  4,75  240,63

80

Daniela Silva
2002

5562 588 491 345 511 685Jun

GCAD

9 ª
 10,88  1,38  7,16  4,82  230,62

47

Mariana Truta
2002

7272 585 621 279 464 494Jun

CFOD

10 ª
 9,92  1,50  6,12  4,64  247,10

30

Mariana Pedreira
2002

6392 570 588 360 431 552Jun

ACDAV

11 ª
 10,40  1,47  7,39  4,51  241,85

213

Margarida Mota
2002

6482 103 689 395 371 0Jun

UFCT

12 ª
 10,35  1,56  7,93  4,27  9999999
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Pombal

60 metros (Masc)

1Série
JunESCOLA DO MOVIMENTO        7,33   769,077 Guilherme Almeida1 º 2002-06-11

JunU F C TOMAR        7,41   742,0214 Gustavo Rodrigo2 º 2002-04-18

JunJUV VIDIGALENSE        7,43   736,087 Diogo Meneses3 º 2002-11-10

JunC F OLIVEIRA DOURO        7,44   732,072 Francisco Lemos4 º 2002-08-20

JunC F OLIVEIRA DOURO        7,45   729,071 Diogo Saldanha5 º 2001-02-06

JunN D JUV LARANJEIRO        7,61   678,0122 João Oliveira6 º 2002-05-27

JunAC FERNANDA RIBEIRO        7,77   628,033 Afonso Dinis7 º 2002-10-20

Comprimento (Masc)

1Série
JunESCOLA DO MOVIMENTO  6,82 771,077 Guilherme Almeida1 º 2002-06-11

JunN D JUV LARANJEIRO  6,50 697,0122 João Oliveira2 º 2002-05-27

JunJUV VIDIGALENSE  6,26 644,087 Diogo Meneses3 º 2002-11-10

JunAC FERNANDA RIBEIRO  6,09 606,033 Afonso Dinis4 º 2002-10-20

JunC F OLIVEIRA DOURO  6,00 587,072 Francisco Lemos5 º 2002-08-20

JunU F C TOMAR  5,68 519,0214 Gustavo Rodrigo6 º 2002-04-18

JunC F OLIVEIRA DOURO SM71 Diogo Saldanha 2001-02-06

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  6,60   6,61   6,82 77 Guilherme Almeida

  6,50   6,41   6,36 1222 João Oliveira

  6,19      X   6,26 873 Diogo Meneses

     X   6,09   5,83 334 Afonso Dinis

  6,00   5,87   5,98 725 Francisco Lemos

  5,68   5,41   5,35 2146 Gustavo Rodrigo

Peso - 6 kg (Masc)
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Pombal

Peso - 6 kg (Masc)

1Série
JunC F OLIVEIRA DOURO  13,04 670,072 Francisco Lemos1 º 2002-08-20

JunN D JUV LARANJEIRO  11,45 573,0122 João Oliveira2 º 2002-05-27

JunESCOLA DO MOVIMENTO  11,00 546,077 Guilherme Almeida3 º 2002-06-11

JunJUV VIDIGALENSE  10,57 520,087 Diogo Meneses4 º 2002-11-10

JunC F OLIVEIRA DOURO  10,47 514,071 Diogo Saldanha5 º 2001-02-06

JunAC FERNANDA RIBEIRO  10,32 505,033 Afonso Dinis6 º 2002-10-20

JunU F C TOMAR  8,23 380,0214 Gustavo Rodrigo7 º 2002-04-18

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 13,04  12,72  12,77 721 Francisco Lemos

 10,28  10,83  11,45 1222 João Oliveira

 10,95  10,67  11,00 773 Guilherme Almeida

     X  10,57      X 874 Diogo Meneses

  9,71  10,10  10,47 715 Diogo Saldanha

 10,09   9,92  10,32 336 Afonso Dinis

  8,23   7,90   7,86 2147 Gustavo Rodrigo

Salto em Altura (Masc)

1Série
JunN D JUV LARANJEIRO  1,86 679,0122 João Oliveira1 º 2002-05-27

JunJUV VIDIGALENSE  1,80 627,087 Diogo Meneses2 º 2002-11-10

JunC F OLIVEIRA DOURO  1,80 627,071 Diogo Saldanha3 º 2001-02-06

JunESCOLA DO MOVIMENTO  1,74 577,077 Guilherme Almeida4 º 2002-06-11

JunC F OLIVEIRA DOURO  1,74 577,072 Francisco Lemos5 º 2002-08-20

JunU F C TOMAR  1,68 528,0214 Gustavo Rodrigo6 º 2002-04-18

JunAC FERNANDA RIBEIRO  1,68 528,033 Afonso Dinis6 º 2002-10-20

1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83 1,86 
1,89 1,92 

Classf / Dorsal / Atleta SERIES

1221 João Oliveira ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  o    ---  o    ---  xo   
xxx       

872 Diogo Meneses ---  ---  ---  ---  ---  o    ---  o    xxo  xxo  xxo  xxx       
          

713 Diogo Saldanha ---  ---  ---  o    o    xo   xo   xo   xo   xo   xxo  xxx       
          

774 Guilherme Almeida ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  xo   xxx                 
          

725 Francisco Lemos o    ---  o    o    o    o    xo   o    xo   xxx                 
          

2146 Gustavo Rodrigo ---  ---  o    ---  o    xxo  xo   xxx                           
          

336 Afonso Dinis ---  ---  ---  ---  xo   o    xo   xxx                           
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Pombal

60 m bar - 1,00 (Masc)

1Série
JunU F C TOMAR        8,43   877,0214 Gustavo Rodrigo1 º 2002-04-18

JunN D JUV LARANJEIRO        8,47   867,0122 João Oliveira2 º 2002-05-27

JunESCOLA DO MOVIMENTO        8,58   841,077 Guilherme Almeida3 º 2002-06-11

JunC F OLIVEIRA DOURO        9,18   707,072 Francisco Lemos4 º 2002-08-20

JunAC FERNANDA RIBEIRO        9,42   656,033 Afonso Dinis5 º 2002-10-20

JunC F OLIVEIRA DOURO        9,43   654,071 Diogo Saldanha6 º 2001-02-06

JunJUV VIDIGALENSE        9,54   631,087 Diogo Meneses7 º 2002-11-10

Salto com Vara (Masc)

1Série
JunJUV VIDIGALENSE  3,95 603,087 Diogo Meneses1 º 2002-11-10

JunESCOLA DO MOVIMENTO  3,95 603,077 Guilherme Almeida2 º 2002-06-11

JunN D JUV LARANJEIRO  3,45 469,0122 João Oliveira3 º 2002-05-27

JunAC FERNANDA RIBEIRO  3,35 444,033 Afonso Dinis4 º 2002-10-20

JunU F C TOMAR  2,65 275,0214 Gustavo Rodrigo5 º 2002-04-18

JunC F OLIVEIRA DOURO  2,65 275,072 Francisco Lemos6 º 2002-08-20

JunC F OLIVEIRA DOURO  2,35 210,071 Diogo Saldanha7 º 2001-02-06

1,85 1,95 2,05 2,15 2,25 2,35 2,45 2,55 2,65 2,75 2,85 2,95 3,05 
3,15 3,25 3,35 3,45 3,55 3,65 3,75 3,85 3,95 4,05 4,15 

Classf / Dorsal / Atleta SERIES

871 Diogo Meneses ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  
---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  xo   o    ---  xxx  

772 Guilherme Almeida ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  
---  o    xo   xo   o    o    o    xo   xxo  xxx       

1223 João Oliveira ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  o    o    xxo  o    
o    o    o    xo   xxx                                

334 Afonso Dinis ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  o    ---  o    
---  o    xxo  xxx                                     

2145 Gustavo Rodrigo ---  ---  ---  ---  o    ---  o    ---  o    xxx                 
                                                       

726 Francisco Lemos o    ---  xxo  o    xo   o    xo   xxo  o    xxx                 
                                                       

717 Diogo Saldanha o    ---  o    o    o    o    xxx                                
                                                       

1.000 Metros (Masc)
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Pombal

1.000 Metros (Masc)

1Série
JunESCOLA DO MOVIMENTO     2  4 9,93   766,077 Guilherme Almeida1 º 2002-06-11

JunC F OLIVEIRA DOURO     2  5 3,07   734,071 Diogo Saldanha2 º 2001-02-06

JunAC FERNANDA RIBEIRO     2  5 8,54   679,033 Afonso Dinis3 º 2002-10-20

JunC F OLIVEIRA DOURO     3  0 0,89   656,072 Francisco Lemos4 º 2002-08-20

JunN D JUV LARANJEIRO     3  0 1,45   650,0122 João Oliveira5 º 2002-05-27

JunJUV VIDIGALENSE     3  0 4,28   623,087 Diogo Meneses6 º 2002-11-10

JunU F C TOMAR     3  0 4,92   617,0214 Gustavo Rodrigo7 º 2002-04-18
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Pombal

Clube Participantes Participações Nr.Atletas

F M T F M T

PORTUGAL -
ASSOCIACAO ATLETISMO LISBOA                       Federado
SLB S L BENFICA 55 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO SANTAREM Federado
GAF G ATLETISMO FÁTIMA 55 1 1
UFCT U F C TOMAR 1275 1 1 2
ASSOCIACAO DISTRITAL ATLETISMO LEIRIA Federado
JV JUV VIDIGALENSE 77 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO SETUBAL                     Federado
NDJL-ST N D JUV LARANJEIRO 77 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO PORTO                        Federado
ACFR AC FERNANDA RIBEIRO 77 1 1
CFOD C F OLIVEIRA DOURO 291415 3 2 5
ESCMOV ESCOLA DO MOVIMENTO 77 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO VIANA DO CASTELO Federado
ACDAV ACADEMIA DE VALDEVEZ 1515 3 3
ASSOCIACAO ATLETISMO CASTELO BRANCO Federado
GCAD G C A DONAS 1010 2 2
ASSOCIACAO ATLETISMO REGIÃO AUTÓNOM Federado
AJS A C D JARDIM SERRA 55 1 1

109

49

60 12

7

19

Totais de participações 
individuais + estafetas

Legendagem de Observações Codificadas

DesistiuDNF

Sem MarcaSM

Participação por Escalão
Participações Nr.Atletas

F M T F M T

1094960 12 7 19Juniores

109

49

60 12

7

19

Totais de participações 
individuais + estafetas
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FPA

MascHeptatlo - Juniores

60 metros Comprimento Peso - 6 kg Salto em 
Altura

60 m bar - 
1,00

Salto com 
Vara

1.000 MetrosTotal de 
Pontos

Nome / Dorsal / Clube Categ/
 Ano 
Nasc.

Classf.

4

12/01/2020

77

Guilherme Almeida
2002

7694 873 771 546 577 841 603 766Jun

ESCMOV

1 º
 7,33  6,82  11,00  1,74  8,58  3,95  249,93

122

João Oliveira
2002

6784 613 697 573 679 867 469 650Jun

NDJL-ST

2 º
 7,61  6,50  11,45  1,86  8,47  3,45  301,45

87

Diogo Meneses
2002

7364 384 644 520 627 631 603 623Jun

JV

3 º
 7,43  6,26  10,57  1,80  9,54  3,95  304,28

72

Francisco Lemos
2002

7324 204 587 670 577 707 275 656Jun

CFOD

4 º
 7,44  6,00  13,04  1,74  9,18  2,65  300,89

33

Afonso Dinis
2002

6284 046 606 505 528 656 444 679Jun

ACFR

5 º
 7,77  6,09  10,32  1,68  9,42  3,35  258,54

214

Gustavo Rodrigo
2002

7423 938 519 380 528 877 275 617Jun

UFCT

6 º
 7,41  5,68  8,23  1,68  8,43  2,65  304,92

71

Diogo Saldanha
2001

7293 468 0 514 627 654 210 734Jun

CFOD

7 º
 7,45  10,47  1,80  9,43  2,35  253,07
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